
Nur gültig an Schultagen ab 05.08.2024

Schulbusfahrplan Schulen Faßberg und Grundschule Müden          
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie / Fahrtnummer 220/9997 220/9995 261/2430 220/1548 220/2434 261/2396 220/1544 220/2398

Unterlüß, Bahnhof 07:20 08:15

Unterlüß, Ortsmitte 07:21 08:16

Unterlüß, Hohenrieth 07:23 08:18

Altensothrieth 07:27 08:22

Oberohe 07:28 08:23

Niederohe 07:29 08:24

Gerdehaus, Siedlung 07:30 08:25

Gerdehaus, Ortsmitte 07:31 08:26

Schmarbeck, Grube 07:32 08:27

Schmarbeck, Ort 07:34 08:29

Hermannsburg, Christianschule | 07:15 | 08:17

Hermannsburg, Heidehof | 07:17 | 08:20

Baven, Billingstraße/Trafo | 07:18 | 08:21

Baven, Ortsmitte | 07:19 | 08:22

Backebergs Mühle | 07:21 | 08:24

Willighausen | 07:22 | 08:25

Müden, Siedlung | 07:24 | 08:27

Müden, Sandstraße | 07:25 | |

Müden, Ortsmitte | | 07:37 | 08:28 08:24

Müden, Bahnhof 07:45 07:51 | I 07:38 | 08:29 08:25

Poitzen, Siedlung | | | 07:27 07:34 | | 08:21

Poitzen, Ortsmitte | | | 07:28 07:33 | | 08:20

Faßberg, OM 07:37 | | | | | | |

Faßberg, Marktweg 07:38 | | | | | | |

Faßberg, Pappelallee/Sportplatz 07:39 | | | | | | |

Faßberg, Pappelallee 42 07:40 | | | | | | |

Faßberg, Lindenstraße 07:41 | | | | | | |

Faßberg, Müdener Weg | 07:47 | | | | | |

Faßberg, Fliegerhorst | | 07:37 | | 08:32 | |

Faßberg, Herrenbrücke 07:43 07:49 | I | | 08:32 |

Müden, Grundschule 07:46 07:52 | | 07:40 | | 08:27

Faßberg, GS 07:39 07:32 08:34 08:35 08:35

Dieser Fahplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.



Nur gültig an Schultagen ab 05.08.2024

Schulbusfahrplan Schulen Faßberg und Grundschule Müden          
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Rückfahrt

Linie / Fahrtnummer 261/2095 261/2145 261/2179 261/2289 220/2105 220/2155 220/2187 220/2295

Faßberg, GS 11:25 12:30 13:20 15:30 11:30 12:29 13:20 15:30

Faßberg, Fliegerhorst 11:27 12:32 13:21 15:32 I | I |

Faßberg, Herrenbrücke | I I I 11:32 12:36 13:27 15:32

Schmarbeck, Ort 00:00 12:35 13:25 15:35 I | I |

Schmarbeck, Grube 11:32 12:37 13:27 15:37 I | I |

Gerdehaus, Ortsmitte 11:33 12:38 13:28 15:38 I | I |

Gerdehaus, Siedlung 11:34 12:39 13:29 15:39 I | I |

Niederohe 11:35 12:40 13:30 15:40 I | I |

Oberohe 11:36 12:41 13:31 15:41 I | I |

Altensothrieth 11:38 12:43 13:33 15:43 I | I |

Unterlüß, Hohenrieth 11:42 12:47 13:37 15:47 I | I |

Unterlüß, Ortsmitte 11:44 12:49 13:39 15:49 I | I |

Unterlüß, Bahnhof 11:45 12:50 13:40 15:50 I | I |

Müden, Bahnhof 11:34 12:38 13:29 15:35

Müden, Grundschule 11:35 12:39 13:30 15:36

Müden, Ortsmitte 11:36 12:40 13:31 15:37

Poitzen, Siedlung 11:39 12:43 13:34 15:40

Poitzen, Ortsmitte I 12:44 13:35 15:41

Müden, Siedlung 11:44 12:47 13:38 15:44

Willighausen 11:46 12:49 13:40 15:46

Backebergs Mühle 11:47 12:50 13:41 15:47

Baven, Ortsmitte 11:49 12:52 13:43 15:49

Baven, Billingstraße/Trafo 11:50 12:53 13:44 15:50

Hermannsburg, Heidehof 11:51 12:54 13:45 15:51

Hermannsburg, Ortsmitte | I 13:47 15:53

Hermannsburg, Ortsmitte (Rathaus) I I

Hermannsburg, OBS 11:53 12:56  

Dieser Fahplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


